
UCHWAŁA NR IX / 80 / 2007
Rady Gminy Sadlinki

z dnia 8 listopada 2007 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości 

     Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 ze zm. ), 

Rada Gminy Sadlinki uchwala co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż budynku mieszkalno gospodarczego położonego w 
miejscowości Karpiny 48 oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 146/10, dla której 
Sąd  Rejonowy  w  Kwidzynie  prowadzi  księgę  wieczystą  KW  1703,  stanowiącą 
własność Gminy Sadlinki.

§ 2. 

        Upoważnia się Wójta Gminy  do udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości 
        opisanej w § 1, jeżeli będzie ona sprzedawana na własność Pani Renacie Jaworskiej. 
        Udzielona bonifikata nie może przekroczyć 95%  wartości rynkowej nieruchomości. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Jan Piskor 


